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GJENERIM PROCESVERBALE PROVIMI

Mbéshtetur n¢ Rregulloren ¢ Zhvillimit Kurrikular dhe Mésimdhénies t¢ UPT, aprovuar nga
SAUPT né 2019, Kreu V. né Fakultetin ¢ Arkitekturés dhe Urbanistikés pér sezonin e vjeshtés té
vitit 2019-2020 ¢ planifikuar né datat 19-31 tetor 2020,

né procesverbalet ¢ detyrimeve dhe provimeve, nuk u vendosén emrat e studentéve qé nuk
kishin kryer pagesén e tarifés shkollore.

Si pasoj¢ ¢ situatés s¢ krijuar nga Pandemia Covid19 dhe mungesés sé rakordimit & zyrés té
financés (& FAU. shumé studenté vazhduan té bénin pagesat e tarifés sé¢ shkollimit edhe pas
datés 12 Tetor 2020 t¢ vendosur nga FAU si afat limit pér kryerjen e pagesés, por pa sjellé
mandat pagesat prané késaj zyre, né momentin ¢ gjenerimit té progesverbaleve té provimeve,
né listat e financés dhe sekretarisé, t¢ ardhura nga financa, rezultonin si debitoré.

Per k€te, né baz¢ € rregullores, emrat e tyre nuk u vendosén né progesverbale provimesh.

Pas ankesave (¢ béra nga studentét u evidentua problemi dhe u kérkua té béhej verifikimi i
dokumentacioneve (& lidhura me pagesat. Verifikim nga zyra e financave té¢ FAU, prodhoi njé listé
me studenté q¢ mé paré rezultonin se nuk kishin kryer pagesat, por qé né t& vérteté nuk rezultojné
debitoré¢ ndaj FAU. (lista bashkangjitur).

Kéta studenté kané kryer pagesat e tarifés sé shkollimit pér vitin 2019-2020.

Théné késhtu, pér t¢ zgjidhur problemin e progesverbaleve té provimit tek, té cilét nuk rezultonin
emrat ¢ tyre, Dekani i Fakultetit ¢ Arkitekturés dhe Urbanistikés, bazuar né Rregulloren e
Zvillimit Kurrikular dhe Mésimdhénjes t&¢ UPT, keu 5, pika 32 (parakusht i hyrjes né provim éshté
cdhe pagesa ¢ tarif€s sé shkollimit) , dhe kreu 5, pika 36 (Dekani merr vendim per léshimin e fletés
s€ re (€ provimit jo mé voné se njé muaj nga mbyllja e sezonit pérkatés té provimeve),

VENDOSI:

Pér studentét né listén bashkalidhur, té gjenerohen procesverbale té vecanté provimi, pér léndét
e vitit pérkatés mésimor, (¢ plotésohen nga pedagogét e mé pas té skanohen dhe té reflektohen
né sistemin ¢ Sekretarisé Mésimore.

Ngarkohet sekretaria mésimore pér zbatimin e kétij vendimi.

DEKANI —
Prof. Asoc. Armand VQ,l?sl-:[tI v
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Lenda : Verifikim mbij pagesen e tarifes se shkollimit per vitin akademik 2019-2020

Drejtuar: Zv. Dekane Dr. Loreta Capeli

Ju bejme me dije se nga verifikimi
eshte kryer pagesa e tarifes se shkollim
te Arkitektures dhe Urbanistikes , sipas

i dokumentacionit ne Degen e Finances, konfi

it per vitin akademik 2019-2020 prej studenteve t
listes bashkengjitur.

rmojme se
¢ Fakultetit

K/Deges/Finances

Adriana DERVISH]
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FAKULTETI ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

MASTER
SHKENCOR Dega: ARKITEKTURE
( ARKITEKT)
Arkitektura I-A
Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Arbér Pérparim Manga
Grupi II A Arkitekture 2019-2020
1 Milena Shkélgim Vrapi
Grupi II B Arkitekture 2019-2020
Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Adea Astrit Dema
2 Helena Anesti Klefti
3 Sidorela Kurt Koci
Grupi II C Arkitekture 2019-2020
Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Kamila Ndri¢im Alla
2 Klei Adrian Shalari

Grupi Il D Arkitekture 2019-2020

Nr.

Emér Atési Mbiemeér

1

Antonela Shkelqim Met ' Hoxha

I1I-B Arkitektura 2019-2020

Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Elion Kapo Velaj
2 Klejda Nevruz Veseli




I1I-D Arkitektura 2019-2010

Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Blerina Met Tobli
IV-B Arkitekturé 2019-2020
Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Nikol Sazan Mukaj
2 Olgerta Vladimir Kola
V-A Arkitekturé 2019-2020
Nr. Emér Atési Mbiemeér
1 Ana Alfred Mehmeti
2 Enxhi Ibrahim Meta
3 Uendi Aleksandér Konduri
V-D Arkitekturé 2019-2020
Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Klara Ilirjan Sancgo




DEGA

MASTER
SHKENCOR

URBANISTIKA 2019-2020

Urbanistika II A

Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Armela Gézim Caushi
Grupi II B Urbanistike
Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Sibora Nanushi
II1-A Urbanistiké 2019-2020
Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Gerta Pandeli Sema
Ida Jorgo Tola
IV-B Urbanistiké 2019-2020
[ Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Malvina Urim Bushi
" Romario Irakli Kuka




